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erja "B-B"

LEGJENDA

RRJETI RRUGORE

RRUGA KRYESORE E ZONES 6m
RRUGA PER FURNIZIM m
RRUGA KONTRULLUSE

STAZAT PER KEMBSORE

STAZAT PER BIQIKLIST

PARKU

SIPRFAQET ME HALORE
GJELBRIM | ULET

VEND PUSHIMET ME ULESE
OBJEKTET E TUALETEVE
LOJRAT E FEMIJEVE

PLLATOT PER PUSHIM DHE KAMPING

KOPSHTI ZOL IK
STROFUJT E KAFSHEVE
RRETHOJA E KOPSHTIT
OBJEKTET PERCJELLESE

USHQIMI DHE KUJDESTARIA

KOPSHTI BOTANIK
RREGULLIMI | SHTRATIT TE LUMIT
VARIANTE BIMORE

TRASIMI | PLLATOVE NE FORME TE NGASTRAVE TERRACORE

HAPESIRAT E PYLLZUARA

PYLZIMI ME VARIANTE HALORE

PYLZIMI ME LAJTHI

KULTIVIMI I MANAFERRAVE DHE MJEDRRAVE

PYLLZIMET ME BUNGUN DHE AHUN

HAPESIRAT PER SPORTE DHE REKREACIONE
TERENET SPORTIVE

TOPOGANET DHE LOJRAT E FEMIJEVE
PARKINGJET PER BIQIKLETA DHE AUTOMJETE

STAZAT PER ECJE DHE VRAPIM

AMFITEATRI | HAPUR

OBJEKTET NDERTIMORE
SHTEPIT BANUESE
RESTORANTET

OBJEKTET EKONOMIKE DHE ATO PERCJELLESE

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
MUNICIPALITY OF GJAKOVA

PLANI RREGULLUES URBAN
PEJSAZHI | MBROJTUR "SHKUGZA"

KUVENDI KOMUNAL | GJAKOVES
MUNICIPAL ASSEMBLY GJAKOVA

PLANIFIKIMI URBAN
Urban Planning

ZGJIDHJA URBANISTIKE

DREJTORIA PER URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
THE DEPARTMENT OF URBAN PLANNING AND ENVIRONMENT PROTECTION
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DREJTORIA PER URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
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MENAXHER | PROJEKTIT| EKSPERTET E PLANIFIKIMIT| STAFI MENAXHUES
PROJECT MANAGER PLANNING EXPERTS MENAGER'S TEAM

KOMPANIA PROJEKTUESE
PROJECT COMPANY
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